２０２３年（令和５年）１０月２６日

登録単位団 各位

藤沢市スポーツ少年団本部

本部長 谷口 三千也

（本 部 長 印 省 略）

藤沢市スポーツ少年団本部

第３２回指導者講習会の開催について

 日頃からスポーツ少年団活動に深いご理解・ご協力を賜りまして、厚く御礼申

し上げます。

 さて、標題事業を次のとおり開催いたしますので、ご参加いただきますようお

願いします。

 参加を希望される方は、別紙「開催案内のチラシ」をご確認いただき、締め切

り日までに申し込みをお願いいたします。

講演内容・・・「笑顔湧き出る関わり方～みんながスポーツを楽しむ場づくりを～」

講  師・・・一般社団法人フィールドフロー

代表 柘植 陽一郎 氏

開催日時・・・２０２３年（令和５年）１２月２日（土）午前１０時～

申込方法・・・１１月１３日（月）までに Google Form での回答（左下ＱＲコード）、

又は所定の申込書に記入の上、郵送・ＦＡＸ若しくはメールのいずれ

かにて送付。

（事務担当）

藤沢市朝日町１－１

藤沢市役所本庁舎８階スポーツ推進課内

藤沢市スポーツ少年団本部事務局

 担当：平井・伊藤・石本

ＴＥＬ：０４６６－５０－８２４３

ＦＡＸ：０４６６－５０－８４３３

Email:fj-sports@city.fujisawa.lg.jp https://x.gd/ea20e